Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075810400
787

000001238800
330

000001238800
397

000750954602
837

000750105537
546

000750103662
198

000750105537
345

000750100510
270

000750100511
156

000750104004
773

000750103049
027

000750300055
509

000000000004
668

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

12161902-
Surfactantes
detergentes

47131811
Productos de
lavanderia

47131801-
Limpiadores de
pisos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

14111703
Toallas de

papel

50202304-
Jugos de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50221200-
Cereales
procesados

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50405300-
Cebollas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BOMPK330ML

BOLD 4.23

BOLD3 1LT

FABULOSO 2L

SC ENTE 1.5L

REGIO AIRES

FUZE TEA

ADES JUGO GU

ADES

GUTENFAIJITA

T HARINA

SJUAN HVO BL

CEBOLLA MA

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 99.14,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 53.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

18 de Mayo del 2023

14:56:25

IBB1G139922

BB7DB172-13E3-496E-8467-86237495427B

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$43.50
% Importe: $0.00
$99.14

% Importe: $15
$21.12

% Importe: $6.7
$42.24

% Importe: $6.7
$35.00

% Importe: $0.00
$56.03

% Importe: $8.9
$38.00
% Importe: $0.00

$25.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.00
$53.50

% Importe: $0.00
$18.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

[=2)

[=2]

$43.50

$99.14

$42.24

$42.24

$70.00

$56.03

$38.00

$25.00

$25.00

$49.00

$23.50

$53.50

$18.90

$6.00

$6.00
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Base: 18.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750107221  10121800- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.07 $24.14 $6.21
273 Alimento para impuesto.-
perros y gatos
Base: 17.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.97
000750107221 10121800- (3 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.07 $36.21 $9.31
275 Alimento para impuesto.-
perros y gatos
Base: 26.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.30
000750644310 [ 50131700- (1 ACTIVIAT750 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
456 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 44.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750104008 [ 50131800- (1 QSOAMERICANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
147 Queso impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105771 50112000- (1 JAM VIRG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $62.50 $62.50
102 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas

Base: 62.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 811341512000532040391 TR No: 1042
TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $777.90
DESCUENTO ($27.52)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $45.52
TOTAL $795.90

CADENA ORIGINAL

[11.1]BB7DB172-13E3-496E-8467-86237495427B|2023-05-18T15:57:25|SST060807KU0| XaDtL8G5uV TDGNPBgyzcytAdDMHoKmyPn/bgPOR1BZ70tCplGVFJt+csFI1tpRLGNhFKOfVna2PN+
PA0ZTIiFXyY gtWQ/yHtSMdrapbZDq79qHZar/a3cJ9HXa9rdL GjS/ZW5dt5UKCXjm8vQFng/1t4KV5RTgfsgjkaKkaPg TqwuORuefNLMVXCANG21dSORfn6KEedJW4dkW4arxulsoBMrjOlbLaptavVVP
PEJSOYAfn8zNKsiZCET02i8NcaMOpGyFF29AMGXxrCVctdNu3CFXQ5RSKJAEhNTY gvDUtK36K502Y LrY O+WOrlgY40SMudghSTqOYzzpclb4hUjzwQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XaDtL8G5uVTDGNPBgyzcytAdDMHoKmyPn/bgPOR1BZ70tCplGVFJt+csFI1tpRLgNhFKOfVna2PN+
PAOZTIiFXyY gtWQ/yHtSMdrapbZDq79qHZar/a3cJ9HXa9rdL GjS/ZW5dt5UKCXjm8vQFng/1t4KV5RTgfsgjkaKkaPgTqwuORuefNLMVxCANG21dSORfn6 KEedJW4dkW4arxulsoBMrjOlbLaptavV
PpEJSOyAfn8zNKsiZCET02i8NcaM0OpGyFF29AMGxrCVctdNu3CFXQ5RSKJdERNTYgvDUtK36K502Y LrY O+WOrlgY40SMu4ghSTqOYzzpclb4hUjzwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JI+2syvv6ANiIGad0hJsFHxrRn86pN+Rfh4Wc5S4sNQKyMMYRaK2CMnOw/5crD5GvaGdfIlIKECAAKDtFeoWuzeC2315f6h+B4VO3iGWRDNmMXgmEYPZvBmCC+GO/s16gftdoLe+lg+
5J577Q77YQiri/nSwWIXEwmaxbCTz5Ds01146a0099sJ1710wMa51q7QULC+k1/SHZt/9sSe30830g5AY 60VaG+rtZKk7/0BS/vspdMczQVPP3paeltleEz04wvDKShKpN3qiqyMx3/Q96z26 GDDDvM+
EOpc+m/c5KEap3PzbxWA4063s+EJjphk0AbkzdYYV79atilkY NKJIK7Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 18 de Mayo del 2023 14:56:25 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Mayo del 2023 15:57:25 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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